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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/21-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

TEMPPELIN PUHDISTAMINEN 
 
Jeesus meni temppeliin ja ajoi ulos kaikki, jotka myivät ja ostivat siellä. Hän 
kaatoi kumoon rahanvaihtajien pöydät ja kyyhkysten myyjien istuimet ja 
sanoi heille: ”On kirjoitettu: ’Minun huoneeni on oleva rukouksen huone.’ 
Mutta te teette siitä rosvojen luolan.”  
 
Jeesuksen luo temppeliin tuli sokeita ja rampoja, ja hän paransi heidät. 
Mutta kun ylipapit ja kirjanoppineet näkivät ihmeet, joita Jeesus teki, ja 
lapset, jotka huusivat temppelissä: ”Hoosianna Daavidin Pojalle!”, he suut-
tuivat ja sanoivat hänelle: ”Kuuletko, mitä nämä sanovat?” Jeesus vastasi 
heille: ”Kuulen. Ettekö ole koskaan lukeneet: ’Lasten ja imeväisten suusta 
sinä olet valmistanut itsellesi kiitoksen’?” Hän jätti heidät, meni ulos kau-
pungista Betaniaan ja oli siellä yötä. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/compare/MAT.21.12-17  

 
Olen usein nauttinut tästä kertomuksesta. Meille maalattu "pyhäkoulujee-
sus" saakin nyt aivan uudet värit ja sävyt. Kiltti Jeesus yhtäkkiä paiskoo 
ihmisiä temppelistä pihalle, kaataa heidän pöytänsä ja huutaa heille ju-
malisia totuuksia! Olisinpa saanut olla näkemässä, mitä Jeesus teki! Silloin 
kun on aika laittaa tuulemaan, ei nöpistellä ja kainostella! Oikeiden asioi-
den ja arvojen puolesta täytyy taistella niin, että sen huomaa kaikki ihmi-
set! 
 
Kun Jeesus oli saanut siivottua temppelistä sinne kuulumattomat ihmiset 
pois, heti välittömästi paikalle saapui ne, jotka kaikista eniten tarvitsivat 
Jumalan huonetta. Sinne tuli sokeita ja rampoja, ja Hän paransi heidät. 
Mieti, millainen muutos tapahtui Jumalan palveluksessa, kun Jeesus 



saapui paikalle! Entä tänään? Mitä tapahtuisikaan kokouksissamme ja 
temppeleissämme, jos Jeesus saisi tulla pitämään herätyskokousta ja pa-
rantaisi kaikki sairaat?! 
 
Miten mahtaisikaan suhtautua kokouskulttuuriemme vartijat, jos temppe-
lit täyttyisivät epäonnistuneilla ja huonoilla ihmisillä. Kokouksen menot ja 
kulttuurit unohdettaisiin ja kohdattaisiin ihmisten ongelmat ja asiat - ru-
koillen heidän puolestaan. Entäpä, jos lapsia ei ajettaisikaan kokouksesta 
pyhäkouluihin, vaan he saisivat olla laulamassa ja huutamassa ”Hoosianna 
Daavidin Pojalle!" Kuinka moni meistä närkästyisi, kun ei kuuluisikaan al-
kulaulua ja rukousta, eikä kuoro tule sitten laulamaan kaksi laulua.  
 
Voi miten rakastaisinkaan Jeesuksen vaikuttamaa sekasortoa! Kaikki mei-
dän omat kulissit ja sääntömme jäisivät toissijaisiksi ja Jumala saisi paran-
taa ja pelastaa, synnyttää uutta uskoa ja intoa kulkea taivastietä! Voi, 
jospa Jeesus tulisi puhdistamaan temppelimme tänäänkin! 
 
Pienemmässä mittakaavassa voimme ymmärtää - kuten Raamattu opet-
taa, että ruumiimme on Pyhän Hengen temppeli. Ehkäpä tämäkin temp-
pelini tarvitsee saada täydellisen siivouksen kaikesta sinne kuulumatto-
mista ajatuksista ja asenteista. Saako Jeesus kaataa ahneuteni pöydät, 
heittää ulos moraalittomuudet ja toisia halveksuvat asenteet? Saako Jee-
sus puhdistaa temppelini kaikesta väärästä, itsekkyydestä ja omahyväi-
syydestäni? Millaisia opetuksia ja tekoja Hän tekisikään tässä temppelissä 
puhdistettuaan sen ensin kaikesta sinne kuulumattomasta?! 
 
Temppelissä ja sydämessämme meidän tulee etsiä Jumalan tahtoa ja Hä-
nen valtakuntansa salaisuutta. Jospa alati tulisimme Jeesuksen kasvojen 
eteen rukoillen ja antautuen Hänen käsittelyynsä. Silloinkin, kun Hän 
meitä ruoskii ja voimallisesti siivoaa sydämemme sopukoita, se tapahtuu 
meidän tosi parhaaksemme. Hänen hyvyytensä ja rakkautensa tulee nä-
kyviin vasta sitten, kun Hän saa kohdata sokeutemme ja halvaannuttavat 
asenteemme ja elämäntapamme. Hän parantaa ja eheyttää sinut niin, että 
vaellat oikein Hänen tahtonsa tietä. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Millaisen kuvan sinä teet Jumalastasi? 
 Jeesus oli valmis toimimaan kiivaasti oikean asian puolesta 
 Huomaa tarkoitus ja seuraus, mitä tapahtumasta seurasi 
 Minkä temppelin Jeesus puhdistaisi tänään? 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 



Pasin Palstat – tekstit 
 

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja py-
syäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 

puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa 

palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun 
ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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